

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 30 83

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2021

Niels Haurdahl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 30 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, Adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab og Haurdahl Ejendomsselskab ApS samt andre virksomheder, der er naturligt forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 40.846, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.435.506.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(57.253)	(58.886)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	(10.583)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(4.055)
Finansielle indtægter	3, 4	231.876	291.450
Finansielle omkostninger		<u>(122.293)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		52.330	217.926
Skat af årets resultat	5	<u>(11.484)</u>	<u>(36.532)</u>
Årets resultat		40.846	181.394
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(72.154)</u>	<u>70.794</u>
		40.846	181.394

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		14.157	33.877
Tilgodehavender		14.157	33.877
Værdipapirer		2.283.773	2.340.486
Værdipapirer		2.283.773	2.340.486
Likvide beholdninger		140.577	133.898
Omsætningsaktiver i alt		2.438.507	2.508.261
Aktiver i alt		2.438.507	2.508.261

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.242.506	2.314.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	6	<u>2.435.506</u>	<u>2.505.260</u>
Anden gæld		3.001	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.001</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.001</u>	<u>3.001</u>
Passiver i alt		<u>2.438.507</u>	<u>2.508.261</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.314.660	110.600	2.505.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(72.154)	113.000	40.846
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.242.506	113.000	2.435.506

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(10.583)
	<u>0</u>	<u>(10.583)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(4.055)
	<u>0</u>	<u>(4.055)</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	231.876	291.450
	<u>231.876</u>	<u>291.450</u>
4 Oplysning om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Virksomheden har følgende aktiver der måles til dagsværdi		
Dagsværdi, ultimo		2.283.773
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		188.700
Dagsværdi niveau		1

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.484	32.758
Årets udskudte skat	0	18.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(14.616)
	11.484	36.532

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.